- Tổng số lượng cổ phiếu sau phát hành dự kiến:  13.539.467 cổ phiếu. 

Trong đó: 

1. Phát hành cổ phiếu trả cổ tức năm 2013 (tỷ lệ 5%) cho cổ đông hiện hữu: 

- Số lượng cổ phiếu phát hành thêm: 629.740 cổ phiếu 

- Giá trị phát hành theo mệnh giá: 6.297.400.000 đồng (Sáu tỷ hai trăm chín mươi bảy 

triệu bốn trăm  ngàn đồng) 

- Đối tượng phát hành: cổ đông hiện hữu có tên trong danh sách  tại ngày đăng ký cuối 

cùng chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền nhận cổ tức năm 2013 bằng cổ phiếu 

(cổ phiếu quỹ nếu có sẽ không được nhận cổ tức bằng cổ phiếu.) 

- Nguồn vốn để phát hành cổ phiếu trả cổ tức: